
Приказ № 136  

по МБОУ СОШ№1       от 25.09.2017 г. 

 

 В соответствии с приказом № 267 от 14.09.2017 г. по УО 

администрации МО «Гиагинский район»,   с целью организации работы с 

обучающимися по подготовке к ГИА по образовательным программам 

основного общего  и среднего общего образования в 2017-2018 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план «дорожную карту» по организации и проведению ГИА 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ №1 в 2017 – 2018 учебном году 

(Приложение 1). 

 

2. Утвердить планы работы по подготовке  к ГИА-9, ГИА-11 

обучающихся, мотивированных на хорошие результаты обучения 

(Приложения 2, 3) 

 

 

3. Утвердить планы работы по подготовке  к ГИА-9, ГИА-11 

обучающихся «группы риска» (Приложения 4, 5). 

 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы    Воробьева Е.В. 

 

 


